
UCHWAŁA NR 116.XIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się radną  Janinę Ziętek ze składu Komisji ds Młodzieży Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

2. Powołuje się: 1/ radną  Janinę Ziętek do składu Komisji  Kultury Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 2/ radnego  
Piotra Miedzińskiego do składu Komisji  Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 467B1E8A-F125-42D0-BF49-57290866DBE7. Uchwalony Strona 1




